АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  декабря 2023 года	         				    	                              № 587
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление от 29 декабря 2022 г. №655 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в  муниципальном районе «Чернышевский район» Забайкальского края на 2023 год

Во исполнение постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 28 августа 2023 г. №399 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере», постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 10.11.2023 г. №_512_ «Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1. Внести изменения в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном районе «Чернышевский район» Забайкальского края на 2023 год и утвердить в новой редакции Приложение 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на МКУ «Комитет образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://chernishev.75.ru,  в разделе Документы.

Врио главы муниципального района
«Чернышевский район»                                                            А.С. Максимов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Чернышевский район»
от 25  декабря 2023г. № 587

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном районе «Чернышевский район» Забайкальского края на 2023 год

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования по социальным сертификатам
	с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года

	2.
	Категория получателей социальных сертификатов
	Дети с 5 до 18 лет

	3.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет», часов
	144

	4.
	Номинал социального сертификата по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья», часов
	-

	5.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей
	26 628 450

	6.
	Объем обеспечения социальных сертификатов по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья» в период действия программы персонифицированного финансирования детей по социальным сертификатам, рублей
	-